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Ime i prezime

Ines Vuka
Marijana PerSun
Miela Mihoci
Helena Korbar
Tamara Caljkusié
Marija GaSparovi¢
Antonija Milak
Katarina Gregurec
Kristina Flegar
Stefica Stampar

. Melinda Petri¢

. Marica Abrami¢

. Vesna Dapic¢

. Valentina Milak

. Vesna Jankovi¢

. Du$anka Vukc&evi¢
. Stefica Kasa

Zdenka Briski

. Milena Hodak

. Marija Prusina

. Burdica Lendi¢

. DuSanka Golubi¢

. Maja Mesi¢

. Verica Strmecki

. Ljubica Dokuzovi¢

. Dunja Breski

. Kristina Pavesi¢

. Kata Matani¢

. Dolores Smoljanovi¢
. Nada Ugresic¢

. Snjezana Filajdi¢

. Bernarda Zibreg

. Jelica Holjevac

. Andreja KaSa-Kovac
. Gordana Jagar

2. HL - ZENE - 2009/10.

Igracica lige

Konacni plasman

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlosiji

Ekipa

Osijek 97
Bakovo
Koprivnica
DBakovo
Osijek 97
Obrtnik NG
Varteks
Podravka
Bakovo
Mladost
Koprivnica
Osijek 97
Obrtnik NG
Varteks
Obrtnik SB
Pitomaca
Pitomaca
Obrtnik SB
Obrtnik NG
Mladost
Mladost
Pitomaca
Varteks
Mladost
Obrtnik NG
Varteks
Podravka
Obrtnik SB
Podravka
Obrtnik NG
Obrtnik SB
Pitomaca
Obrtnik SB
Pitomaca
Obrtnik SB

u gostima u gostima

8,00 4461+
8,00 4358+
8,00 4322+
8,00 4308+
8,00 4257+
8,00 4248+
8,00 4217+
8,00 4210+
800 4171+
8,00 4142+
7,00 3664 +
8,00 4135+
8,00 4161+
7,00 3655+
8,00 4150+
8,00 4133+
8,00 4152+
8,00 4134+
8,00 4125+
800 4111+
7,00 3593+
8,00 4084+
8,00 4078+
8,00 4078+
7,00 3584+
8,00 4034+
8,00 4030+
7,00 3561+
8,00 4012+
800 3973+
7,00 3506+
8,00 3930+
8,00 3952+
7,00 3456+
8,00 3869+

kuce

554,43 -
561,00 -
565,13 -
542,25 -
552,62 -
539,25 -
515,25 -
521,43 -
540,60 -
539,57 -
537,25 -
540,38 -
521,75 -
526,63 -
522,25 -
517,88 -
502,63 -
518,13 -
507,25 -
526,75 -
540,14 -
510,50 -
502,67 -
506,75 -
506,90 -
515,00 -
526,63 -
506,00 -
525,38 -
518,38 -
500,33 -
502,88 -
498,71 -
498,13 -
492,50 -

rezultat

530,00 =
504,00 =
514,00 =
518,00 =
506,00 =
495,00 =
477,00=
494,00 =
504,00 =
478,00 =

0,00=
479,00 =
488,00 =

0,00=
494,00 =
480,00 =
488,00 =
486,00 =
471,00=
490,00 =

0,00=
471,00=
475,00 =
490,00 =

0,00=
473,00=
484,00 =

0,00=
480,00 =
479,00 =

0,00=
455,00 =
480,00 =

0,00=
451,00=

Ukupno

4485,43
4415,00
4363,13
4332,25
4303,62
4292,25
4255,25
4237,43
4207,60
4203,57
4201,25
4196,38
4194,75
4181,63
4178,25
4170,88
4166,63
4166,13
4161,25
414775
4133,14
4123,50
4105,67
4094,75
4090,90
4076,00
4072,63
4067,00
4057,38
4012,38
4006,33
3977,88
3970,71
3954,13
3910,50

Prosjek

560,68
551,88
545,39
541,53
537,95
536,53
531,91
529,68
525,95
525,45
525,16
524,55
524,34
522,70
522,28
521,36
520,83
520,77
520,16
518,47
516,64
515,44
513,21
511,84
511,36
509,50
509,08
508,38
507,17
501,55
500,79
497,23
496,34
494,27
488,81
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Poredak igracica prema gostuju¢em prosjeku

Igradica

. Ines Vuka

. Ivana Madecki

. Helena Boli¢

. Marijana Persun

. Ljiljana Boli¢

. Misela Mihoci

. Helena Korbar

. Martina Jembrek Jelak
. Mirela Konig

. Tamara Caljkusié
. Marija Gasparovi¢
. Ana Jambrovié¢

. Teuta Stazi¢

. Antonija Milak

. Katarina Gregurec
. Melinda Petri¢

. Zorica Todié

. Valentina Milak

. Aleksandra Lukgéin
. Kristina Flegar

. Vesna Serti¢

. Vesna Dapi¢

. Stefica Kasa

. Vesna Jankovi¢

. Stefica Stampar

. Marica Abrami¢

. Zdenka Briski

. Dusanka Vukcevié¢
. Milena Hodak

. Evica Nikoli¢

. Marija Prusina

. Purdica Lendi¢

. Ljubica Dokuzovi¢
. Dusanka Golubi¢

. Verica Strmecki

. Maja Mesi¢

. Mirica lli¢

. Kata Matani¢

. Nada Kocijan

. Dajana Smoljanovi¢
. Dunja Breski

. Kristina Pavesi¢

. Nikolina Kui¢

. Dolores Smoljanovi¢
. Snjezana Filajdic¢

. Gordana MikloSié¢
. Nada Ugresi¢

. Lucija Kuna

. Jelica Holjevac

. Andreja Kasa-Kovaé
. Mirjana Gorup

. Bernarda Zibreg

. Gordana Jagar

. Monika Matisa

. Dijana Cesi

. Branka Pavlovi¢

Klub

Osijek 97
Osijek 97
Podravka
Pakovo
Koprivnica
Koprivnica
DPakovo
Koprivnica
Mladost
Osijek 97
Obrtnik NG
Podravka
Osijek 97
Varteks
Podravka
Koprivnica
Osijek 97
Varteks
Koprivnica
Pakovo
Koprivnica
Obrtnik NG
Pitomaca
Obrtnik SB
Mladost
Osijek 97
Obrtnik SB
Pitomaca
Obrtnik NG
Pakovo
Mladost
Mladost
Obrtnik NG
Pitomaca
Mladost
Varteks
Koprivnica
Obrtnik SB
Varteks
Podravka
Varteks
Podravka
DPakovo
Podravka
Obrtnik SB
Koprivnica
Obrtnik NG
DPakovo
Obrtnik SB
Pitomaca
Mladost
Pitomaca
Obrtnik SB
Podravka
Podravka
Pitomaca

Gostujuéi nastupi
Nastu Ukupno Prosje

8,00 4461 557,63
4,00 2225 556,25
4,00 2186 546,50
8,00 4358 544,75
6,00 3262 543,67
8,00 4322 540,25
8,00 4308 538,50
6,00 3208 534,67
4,00 2138 534,50
8,00 4257 532,13
8,00 4248 531,00
4,00 2112 528,00
6,00 3166 527,67
8,00 4217 527,13
8,00 4210 526,25
7,00 3664 523,43
6,00 3139 523,17
7,00 3655 522,14
5,50 2868 521,45
8,00 4171 521,38
450 2341 520,22
8,00 4161 520,13
8,00 4152 519,00
8,00 4150 518,75
8,00 4142 517,75
8,00 4135 516,88
8,00 4134 516,75
8,00 4133 516,63
8,00 4125 515,63
6,50 3341 514,00
8,00 4111 513,88
7,00 3593 513,29
7,00 3584 512,00
8,00 4084 510,50
8,00 4078 509,75
8,00 4078 509,75
5,50 2801 509,27
7,00 3561 508,71
6,00 3033 505,50
6,50 3281 504,77
8,00 4034 504,25
8,00 4030 503,75
4,00 2009 502,25
8,00 4012 501,50
7,00 3506 500,86
4,50 2252 500,44
8,00 3973 496,63
6,50 3225 496,15
8,00 3952 494,00
7,00 3456 493,71
6,75 3319 491,70
8,00 3930 491,25
8,00 3869 483,63
5,50 2655 482,73
4,00 1914 478,50
5,50 2451 445,64

Domaci nastupi
Nastu Ukupno Prosjek

7,00 3881 554,43
3,00 1736 578,67
5,00 2673 534,60
8,00 4488 561,00
8,00 4532 566,50
8,00 4441 555,13
8,00 4338 542,25
7,50 3949 526,53
8,00 4172 521,50
6,50 3592 552,62
8,00 4314 539,25
5,00 2634 526,80
6,50 3609 555,23
8,00 4122 515,25
7,00 3650 521,43
8,00 4298 537,25
6,00 3210 535,00
8,00 4213 526,63
525 2805 534,29
5,00 2703 540,60
525 2720 518,10
8,00 4174 521,75
8,00 4021 502,63
8,00 4178 522,25
7,00 3777 539,57
8,00 4323 540,38
8,00 4145 518,13
8,00 4143 517,88
8,00 4058 507,25
4,00 2108 527,00
8,00 4214 526,75
7,00 3781 540,14
7,25 3675 506,90
8,00 4084 510,50
8,00 4054 506,75
6,00 3016 502,67
4,00 1992 498,00
8,00 4048 506,00
5,00 2544 508,80
6,50 3130 481,54
7,00 3605 515,00
8,00 4213 526,63
4,14 2081 502,25
8,00 4203 525,38
6,00 3002 500,33
1,00 503 503,00
8,00 4147 518,38
5,50 2869 521,64
7,00 3491 498,71
8,00 3985 498,13
8,00 4086 510,75
8,00 4023 502,88
8,00 3940 492,50
4,50 2368 526,22
3,00 1496 498,67
4,50 1900 422,22

Svi nastupi
Nastu Ukupno Prosjek

15,00 8342 556,13
7,00 3961 565,86
9,00 4859 539,89
16,00 8846 552,88
14,00 7794 556,71
16,00 8763 547,69
16,00 8646 540,38
13,50 7157 530,15
12,00 6310 525,83
14,50 7849 541,31
16,00 8562 535,13
9,00 4746 527,33
12,50 6775 542,00
16,00 8339 521,19
15,00 7860 524,00
15,00 7962 530,80
12,00 6349 529,08
15,00 7868 524,53
10,75 5673 527,72
13,00 6874 528,77
9,75 5061 519,08
16,00 8335 520,94
16,00 8173 510,81
16,00 8328 520,50
15,00 7919 527,93
16,00 8458 528,63
16,00 8279 517,44
16,00 8276 517,25
16,00 8183 511,44
10,50 5449 518,95
16,00 8325 520,31
14,00 7374 526,71
14,25 7259 509,40
16,00 8168 510,50
16,00 8132 508,25
14,00 7094 506,71
9,50 4793 504,53
15,00 7609 507,27
11,00 5577 507,00
13,00 6411 493,15
15,00 7639 509,27
16,00 8243 515,19
8,14 4090 502,25
16,00 8215 513,44
13,00 6508 500,62
5,50 2755 500,91
16,00 8120 507,50
12,00 6094 507,83
15,00 7443 496,20
15,00 7441 496,07
14,75 7405 502,03
16,00 7953 497,06
16,00 7809 488,06
10,00 5023 502,30
7,00 3410 487,14
10,00 4351 435,10



57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Maja Wolf
Ljiljana Zorec
Sasa Pavlovi¢
Mirjana Sebalj
Marija Geto$
Margita Pacarek
Marija Posavec
Kata Cuti¢
Mateja Zganec
Natasa Sapi¢
Ana Serti¢

Nada Kulas
Jelena Mili¢i¢
Tanja Kuzel
Zvonimira Mariji¢
Dalija Perkovi¢
Renata Mili¢
Ruzica Bajsar
Renata Hatvali¢
Ljiljana Curko
Zora Grbesa
Branka Versec
Zeljka Erdec
Kristina PerSun
Marija Horvat
Ana Zlopasa
Nevenka Kovagéi¢
Snjezana Dzajki¢
Ana Belec

Erica Svetec
Dubravka Saboli¢

Osijek 97
Varteks
Osijek 97
Obrtnik NG
Osijek 97
Osijek 97
Varteks
Obrtnik NG
Varteks
Obrtnik NG
Obrtnik NG
Dakovo
Varteks
Varteks
Obrtnik SB
DPakovo
Mladost
Pitomaca
Mladost
Mladost
DPakovo
Pitomaca
Koprivnica
Dakovo
Varteks
Obrtnik SB
Pitomaca
Obrtnik NG
Podravka
Varteks
Pitomaca

2,00
3,00
1,00
1,00
2,00
3,00
3,00
1,00
1,00
3,50
3,00
3,75
1,00
1,00
0,50
1,50
1,75
2,00
2,00
2,50
1,00
1,00
1,00
0,75
2,00
1,50
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00

1081
1617
534
519
1031
1528
1519
504
496
1730
1466
1821
481
475
236
696
800
908
894
1113
439
439
428
321
855
634
194
192
0

0

0

540,50
539,00
534,00
519,00
515,50
509,33
506,33
504,00
496,00
494,29
488,67
485,60
481,00
475,00
472,00
464,00
457,14
454,00
447,00
445,20
439,00
439,00
428,00
428,00
427,50
422,67
388,00
384,00

0,00

0,00

0,00

3,00
4,00
1,00
1,00
2,00
5,00
7,00
0,50
1,00
4,75
2,50
5,00
0,00
0,00
2,00
6,50
1,00
1,50
1,00
0,00
1,50
1,00
1,00
0,36
0,00
1,00
0,00
0,00
1,00
2,00
1,00

1586
2156
491
485
1086
2546
3640
229
468
2326
1237
2646

897
3316
496
671
478

716
439
493
158

404

519

862
404

528,67
539,00
491,00
485,00
543,00
509,20
520,00
458,00
468,00
489,68
494,80
529,20

0,00

0,00
448,50
510,15
496,00
447,33
478,00

0,00
477,33
439,00
493,00
442,99

0,00
404,00

0,00

0,00
519,00
431,00
404,00

5,00
7,00
2,00
2,00
4,00
8,00
10,00
1,50
2,00
8,25
5,50
8,75
1,00
1,00
2,50
8,00
2,75
3,50
3,00
2,50
2,50
2,00
2,00
1,11
2,00
2,50
0,50
0,50
1,00
2,00
1,00

2667
3773
1025
1004
2117
4074
5159
733
964
4056
2703
4467
481
475
1133
4012
1296
1579
1372
1113
1155
878
921
479
855
1038
194
192
519
862
404

533,40
539,00
512,50
502,00
529,25
509,25
515,90
488,67
482,00
491,64
491,45
510,51
481,00
475,00
453,20
501,50
471,27
451,14
457,33
445,20
462,00
439,00
460,50
432,83
427,50
415,20
388,00
384,00
519,00
431,00
404,00



